Puntone per tetti metallici

/DEH”/

Accessori

v HA M8 RSF20.25 V2A (123 040)
Fermo per vite con dado zigrinato.

Tipo

Art.

Materiale supporto
Campo di serraggio
Spessore materiale
Vite

Materiale vite / dado
Riferimento norma
Peso

Codice doganale (Nomen-
clatura Combinata EU)

Codice GTIN (EAN)
Confezione

HA M8 RSF20.25 V2A

123 040
INOX

320-25mm
2,5mm
“A M8 x 25mm
INOX
CEI EN 62561-1
167 g

85389099
4013364353817
12 pz.
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v, :Provato .: Nuovo [l : Tipo obsoleto = cross connector = parallel connector = longitudinal connector N connector
9: clamp for parallel connector E: clamp for T connector ﬂl; pipe clamp for parallel connector ﬂ: pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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